
 

RURABILANDIA  SRL 
SOCIETA’   AGRICOLA 

Sede legale: Via Pietro Baiocchi  n. 29 -  64032 ATRI  (TE) Tel. 085/ 87232 

Sede operativa: Via Europa Unita n. 28 -  64032 ATRI  (TE) Tel. 085/ 8709833 

   e-mail: info@rurabilandia.it - pec: rurabilandia@pec.it - C.F./ P.IVA 02120360678 

 

VERBALE DECISIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

N. 4 del 04/07/2023 
 
OGGETTO:    Approvazione Piano Triennale Anticorruzione 2023-2025 –
Rurabilandia Srl Società Agricola 
 
L’anno duemilaventitre, addì 04 del mese di Luglio alle ore 11,30 presso la sede legale di Rurabilandia Srl 
Società Agricola sita in Atri (Te), Via Pietro Baiocchi n. 29; il sottoscritto Agrot. Luciano Filiani, in qualità 
di Amministratore Unico della predetta Rurabilandia Srl, nominato con deliberazione del Socio Unico, ASP 
n. 2 della Provincia di Teramo, n. 8 del 28/02/2022, alla presenza della Dott.ssa Alessandra Troiani che 
assiste con funzioni di segretario, delibera sui seguenti argomenti all’ordine del giorno: 

 
1) Approvazione Piano Triennale Anticorruzione 2023-2025 di Rurabilandia Srl Società Agricola; 

 
Sul punto all’Ordine del Giorno: 

 
Vista la deliberazione del Cda del Socio unico n. 8 del 28/02/2022; 

 
Vista la Comunicazione del Presidente dell’Anac del 10 aprile 2015, con la quale viene stabilito che ai fini 
dell’applicazione della legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

 
Dato atto che, in particolare, il comma 8, art. 1 della citata legge, dispone che l’organo di indirizzo 
politico, su proposta del responsabile individuato ai sensi del comma 7, entro il 31 gennaio di ogni anno, 
adotta il Piano triennale di prevenzione della corruzione contenente l’analisi e valutazione dei rischi specifici 
di corruzione e gli interventi organizzativi volti a prevenirli; 

 
Tenuto conto che Rurabilandia Srl di cui è socio unico la Asp n. 2 della Provincia di Teramo è da 
ricomprendersi nella categoria dei soggetti che devono applicare la predetta normativa; 

 
  Visto il Piano di Prevenzione della Corruzione anno 2023 in atti; 
 

Ritenuto doverlo approvare; 

D E L I B E R A 
 

 di approvare il Piano di Prevenzione della Corruzione anno 2023 di Rurabilandia Srl allegato “A” al 
presente verbale. 

 
 

Il Segretario      L’Amministratore Unico 
F.to Dott.ssa Alessandra Troiani F.to Agot.  Luciano Filiani 


